
Fonctionnement

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés

Renvois 1 1 1 H H H H H 1

Missions L140081S L140080S L140020D L140020B L140140B1 L140180B L140200 L140280 00340

Numéro de ligne L 140 L 140 L 140 L 140 L 140 L 140 L 140 L 140 L 140

itinéraires 140-A 140-A 140-A 140-A 140-A 140-A 140-A 140-A 140-A

EN PROVENANCE DE : Luçon Luçon Luçon Luçon Luçon

   Les Fontaines 07h17 07h18 -

   Rue De Gaulle n°68 7h10 07h18 07h19 07h21 08h33 13h19 13h34 17h51 18h54

   Rue De Gaulle n°34 7h12 07h19 07h20 07h22 08h34 13h20 13h35 17h52 18h55

   Rue Clemenceau n°30 7h15 07h21 07h22 07h24 08h35 13h21 13h35 17h54 18h56

   Rue Clemenceau n°64 7h16 07h22 07h23 07h25 08h36 13h22 13h36 17h55 18h57

   St Joseph 7h17 07h26 - - - - - - -

   La Barre 7h22 07h29 07h28 07h28 08h39 13h25 13h40 17h58 18h58

   D 746 Rte de St Florent des Bois / le Pavillon 7h25 07h30 07h29 07h29 08h40 13h26 13h41 17h59 18h59

   Rue Victoire de Valmy n°137 7h28 07h31 07h31 07h31 08h43 13h29 13h44 18h01 19h04

   Rue victoire de Valmy n°22 7h29 - 07h32 07h32 08h44 13h30 13h45 18h02 -

   Col. Richelieu I 07h38 I I I I I - I

   Col. Renoir I 07h45 I I I I - I

   G. Routière - rue Ramon 7h35 07h50 07h44 08h54 13h45 13h55 18h14 19h15

   P.E.M. SNCF 08h57 13h48 13h58 18h19

   Rue de Verdun / collège Herriot 09h05 13h54 13h59 18h21

1 - Ne fonctionne pas les Lundis 1/09/14 et le Vendredi 15/05/15.

ST FLORENT DES BOIS 

LA ROCHE S/YON

toute l'année

Jours de circulation

 du lundi 1er septembre 2014 

au vendredi 3 juillet 2015

Lun

 Mar

 Jeu

 Ven

période scolaire toute l'année

Lun 

à 

Ven

Lun 

à 

Ven

période scolaire

Lun 

à 

Ven

 ST FLORENT DES BOIS  a LA ROCHE SUR YON

ligne 140 - HIVER 2014-2015  

période scolaire

Mer

Lun

 à 

Sam

Lun

 Mar

 Jeu 

Ven

toute l'année toute l'annéetoute l'année

Lun

 à 

Sam

période scolaire

Lun 

à 

Ven



Fonctionnement

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés

Jours de circulation

 du lundi 1er septembre 2014 

au vendredi 3 juillet 2015

Lun 

à

Ven

Lun

Mar 

Jeu

 Ven

Lun

 à

 Sam

Mer

Lun 

Mar

 Jeu

 Ven 

Sam

Mer Mer Mer Ven

Lun 

à 

Ven

 Lun 

Mar

 Jeu

 Ven

 Lun 

Mar

 Jeu

 Ven

Lun

 à

 Ven

Lun

Mar

 Jeu

Lun

 à

 Ven

Renvois H 1 H H H 1 - 3 1 1 1 H 1 H

Segment L140010B L140050D L140070B1 L140170B1 L140150B1 L140190T L140190D L140190S L140330S L140250S1 L140270S L140291S L140310S1 L140350D L140350B

Numéro de ligne L 140 L 140 L 140 L 140 L 140 L 140 L 140 L 140 L 140 L 140 L 140 L 140 L 140 L 140 L 140

itinéraires 140-A 140-A 140-A 140-A 140-A 140-A 140-A 140-A 140-A 140-A 140-A 140-A 140-A 140-A 140-A

Rue de Verdun / collège Herriot

P.E.M. SNCF 06h50 08h20 11h45 12h00 18h43

G. Routière    Rue Ramon 06h55 08h05 08h25 11h50 12h05 12h35 15h35 16h25 17h30 18h25 18h40

Pt Boileau (impulsyon) 07h04 08h08 08h34 - - 12h39 15h39 16h30 - - -

Col. Renoir I I I I I 12h05 I I I 17h10 I I I

Col. Richelieu I I I I I 12h15 12h05 I I I 16h55 17h15 I I I

Rue victoire de Valmy n°22 07h06 08h14 08h37 12h02 12h17 12h22 12h17 12h44 15h41 16h34 17h03 17h20 17h40 18h29 -

Rue Victoire de Valmy n°137 07h09 08h15 08h38 12h03 12h18 12h23 12h18 12h45 15h42 16h36 17h04 17h21 17h41 18h30 18h51

D 746 Rte de St Florent des Bois / le Pavillon 07h11 08h17 08h40 12h05 12h20 12h26 12h21 12h47 15h45 16h38 17h07 17h26 17h44 18h35 -

La Barre 07h12 08h18 08h41 12h06 12h21 12h27 12h22 12h48 15h46 16h39 17h08 17h28 17h45 18h38 18h55

St Joseph 07h14 - - - - 12h30 12h24 - - - 17h11 17h34 - - -

Rue Clemenceau n°64 07h17 08h21 08h44 12h09 12h24 12h32 12h25 12h51 15h48 16h45 17h12 17h35 17h48 18h42 18h57

Rue Clemenceau n°30 07h18 08h22 08h45 12h10 12h25 12h33 12h26 12h52 15h49 16h46 17h13 17h36 17h49 18h43 18h58

Rue De Gaulle n°34 07h19 08h23 08h47 12h12 12h27 12h34 12h27 12h53 15h50 16h48 17h14 17h37 17h50 18h44 18h59

Rue De Gaulle n°68 07h20 08h24 08h48 12h13 12h28 12h35 12h28 12h54 15h51 16h50 17h15 17h38 17h51 18h45 19h00

Les Fontaines 12h37 12h30 17h17 17h40 17h53 19h01

TERMINUS LUÇON LUÇON LUÇON LUÇON LUÇON LUÇON LUÇON LUÇON MAINBORGÈRE LUÇON LUÇON

1 - Ne fonctionne pas les Lundis 1/09/14 et le Vendredi 15/05/15 .

3- Fonctionne également les  Jeudis 30/04/15 - 7/05/15  et Mercredi 13/05/15 .

ST FLORENT DES BOIS

LA ROCHE SUR YON

Toute 

l'année

Toute 

l'année

Période 

scolaire

Toute 

l'année

Toute 

l'année

Période 

scolaire

Période 

scolaire

Période 

scolaire

Période 

scolaire

 LA ROCHE SUR YON a ST FLORENT DES BOIS   

  ligne 140   -   Hiver 2014 -2015   

Période 

scolaire

Période 

scolaire

Période 

scolaire
Toute l'année

Période 

scolaire
Toute l'année


